ποιε-  
riantur multa, ut omnium verum habeamos  
bestiam copiam, non ad necessitatem modo, sed  
etiam ad volupτατē: tu horum omnium sus-  
pleremusque certe: expers es, nec ullo illo-  
rum frperis, non imagis quam bestiae. Aquam  
enim bibimus quam etiam bestiae: edis quid-  
quid baneasque; uti canes: neque cubile cani-  
bus habes malius, faciem cetera tibi sicut illis  
fuerint; porco patinam gestas nihil telega-  
bilis plane inopis. Atqui si tu his rebus con-  
tentus recte sapiis, non recte Deus, qui hinc  
ores illis velleribus instruerit, hinc suavit  
vino rites: omniisque apparatara admirabiliter  
varium produxit, et oleum, et mel, et  
reli-

παντοδαπάς, ἔχειν δὲ ποτέ τίδες, ἔχειν δέ ψυχή  
ματα, ἔχειν δὲ εὐτὸν μαλακήν, ἔχειν μέτοικόν  
καὶ λαζ, καὶ τὰ ἄλλα πάντα θεωρεῖν, καὶ τας  
πειθασμένας ποιεῖν καὶ αὐτὸν τὰν πειθεῖν ἔργα,  
δέρει τῶν θεῶν ἐξι. τὸ δὲ πάντων πάτερν, οὗτον  
ἀπειπεριπάντον, ἀθλινὸν μὲν, εἰς καὶ ὑπὲν ἄλλη τὴν  
νόσον απεισέργυτο, καθάπτερ αἱ σὺν τοῖς δεσμοτη-  
ρίαις πολλὰ δέ αθλιώτερον, εἰ τοῖς καύτοις ταυ-  
τὸν αποφερούν πάντων τῶν παλῶν. μανία τε  
ηδη τόπο γε σαφής.

ΚΤΝ. Ἀλλ' ἵσως ὁρθῶς λέγους. φεῦνα. δε  
μοι εἰπε, εἴ τις ἀνδρὸς πλεσίς προθύρων καὶ  
Φιλανθρώπως, ἐτι τε Φιλοφρέόνως ἐξισύντος,  
καὶ ξενίζοντος πολλάς ὑμας καὶ παντοδαπάς, τὰς

μὲν  
reliqua: ut cibum habeamus omnigenum, et  
potum suavem habeamus, habeamusque pecu-  
nias, et cubile habeamus molle, et habeamus  
domus pulchras, et instructa admirabiliter re-  
liqua omnia. Etenim opera artium quoque  
Deorum munera sunt. Hisce autem omnibus  
privatum vivere miserum est, et si ab alio quis  
privetur, ut si, qui tenentur in vinculis; mul-  
to autem miseriūs, si quis ipse bonis se omni-  
bus abjudicet, ac professus jam furor.

6. C Y N. At tu fortasse recite istuc. Ve-  
ram illud mihi dic; si quis, viro divite pro-  
like, et humaniter, et benignè adeo accipient  
epulis et hospitiis multos simili et omni ex ge-

Euc. Op. T. VIII.

Z

nere

μὲν αὐθινεῖς, τὰς δὲ ἔργα μέντος. οὐκέτι τοι πα-  
ραδέστος πολλῷ καὶ παποδαπάλι πάχτα, αἴρει-  
σθαι, καὶ πάντα τὸν θέατρον, μή τι παλιόν μάλιστα,  
αλλὰ καὶ τὰ πόρρω, τὰ τοῖς αἰθεντισταῖς παρε-  
τίκουσιν, μύαιναι αὐτοὺς, καὶ ταῦτα μίση  
μὲν ποθέσται, ἔχουν δὲ καὶ μέσα τραφῆναι  
δρόμοις, μήποτε τῶν πολλῶν εἰσιτεῖν τοσούτας  
μηδὲν τοσούτος ὁ πόνηρος τοῖς δικοῖς τοις εἰσιν;  
Ἔργα γε φρεάτιμος; ΛΤΚ. Οὐαὶ σμογύε. ΚΤΝ.  
Τί δέ σοι Φρεάν; ΛΤΚ. Οὐδὲ τέτο.

ΚΤΝ. Τί δέ, εἰ τις μετέχων τῆς αὐτῆς  
ταυτῆς τραπέζης, τῶν μὲν πολλῶν καὶ ποικι-  
λῶν ἀμελεῖ, ἐν δὲ τῷρις ἔγγισα κείμενων ἐπιλε-  
ξάμε-

nere homines, infirmos partim, partim robustos, ac multa deinde omnigenaque apponente; omnia ipse rapiat, voret omnia, non quae prope sibi solum, sed etiam remota, parata infirmis ipse robustus, idque unam ipse alvum qui habeat, paucisque quibus alatur indigeat, a multis illis perdenitus ipse: ille vir qualis tibi videatur? numquid prudens? LYC. Non ille mihi. CYN. Quid vero? numquid laetus? LYC. Neque hoc.

7. CYN. Quid vero? quis eidem hunc mensae adhibitus, multa illa atque varia negli-  
get, unum vero eorum, quae proxime appa-  
dicta

κύμενος, ήτανός εἶχω<sup>6)</sup>) πέδος τὴν ἐμυτὴν χρείαν,  
πάτητο διδοῖς καστίλαις, καὶ τάτη μόνῳ χρώτο,  
τοῖς δὲ ἀλλοις· καὶ δὲ πρασθίστοις, τάτου ἔχ  
τοῦτο σωφροτέρεσσον; καὶ αἰματοῖς αὐδρεσ· ἐκεῖνα;  
ΛΤΚ. Ἐγωγες ΚΤΝ. Πότερον ἄν, δυνήσ, η  
τις δεῖ λέγειν; ΛΤΚ. Τὸ ποῖον; ΚΤΝ. "Οτι  
οἱ μὲν θάρσος τῷ βοῶσσον· καλῶς ἐκείνῳ ἔστε,  
παρατίθεσθαι τολλά, καὶ ποιεῖται, καὶ παντο-  
δαπτό, ὅπως ἔχεσσιν αὔριοζεντες· τὰ μὲν ὑγιαί-  
ναι, τὰ δὲ ποσσεῖς καὶ τὰ μὲν ἴσχυροις, τὰ  
δὲ αὐθικεῖσιν ἔχειν χρείαντα αἴτασι πάντες,  
ἄλλοι τοῖς καθ' εαυτὸν ὕκανος, καὶ τῶν καθ'  
εαυτὸν, ἄταξερ αὐτοῖς μάλιστα δεόμενος.

*Ubi sunt, sibi delectum, idque suae necessitati sufficiens, decenter edat, et hoc utatur solo, reliqua ne quidem adspiciat, hunc nonne judicas laniotem, et ineliorem isto virum? LYC. Equidem. CYN. Utram ergo intelligis, an me oportet dicere? LYC. Quid? CYN. Deus illi praeclarō hospitio excipienti similis est, apponens multa, et varia, et omnigena, ut quod cuique convenit habeant, quaedam valentibus, alia aegrotantibus, et quaedam robustis, imbecillis alia, non ut omnes utantur omnibus, sed ut iis quisque, quae sibi proxima sunt, et inter haec, quo ipse tum maxime indiget.*

6). εἶχω] Forsan εἶχον. Gefner.

Τοιούτοις δέ τοι διαπλήγμασιν τε καὶ αἰρασίαιν  
ἀρπάζοντι πάντα τότῳ μάλιστα ἀσκατε, πάσι  
χεῖσθαι θέλειντες, καὶ τοῖς ἀπανταχθεῖσι, μὴ τοῖς  
περὶ ὑπὸ μόνον, τὸ γῆν; εἰ Θάκασσαν τὴν καθι-  
αυτὸς αὐτάρκη νομίζουντες, ἀλλ’ ἀπὸ περάτων  
γῆς ἐμπορεύμενοι τὰς ἡδονὰς, καὶ τὰ ξενικὰ  
τῶν ἐπιχωρίων αἱ τροπικάντες, καὶ τὰ πο-  
λυτελῆ τῶν εὐτελῶν, καὶ τὰ δυσπόρισα τῶν  
εὐπορίσων· καθόλε γένεται πράγματα, καὶ πᾶν  
ἔχειν μᾶλλον θεέστερα, ηὔθιχα πραγμάτων  
ζῆται τὰ γὰρ δὴ πολλὰ, καὶ τέμια, καὶ εὐδαι-  
μονιαὶ παρασκευάσματα, ἐφ' οἷς ἀγάλλεσθε,  
διὰ πολλῆς ὑμῖν ταῦτα κανοδαμενίας εγκαί-  
λωσταρίας παραγγίγεται. σκότοι γὰρ, εἰ βέλει,

τὸν

8. Vos vero illi per inexplebilem intempe-  
rantiam rapienti omnia maxime similes estis;  
uti postulantibus omnibus, et quae usquam sunt;  
non iis modo, quae prope vos sunt; non ter-  
ram, non mare vestrum sufficere vobis arbi-  
trari, sed ab extremis inde terrarum oris mer-  
cati voluptates, et peregrina semper praefe-  
rentes domesticis, pretiosa vilibus, et quae difi-  
ficiillime parantur iis, quorum facilis copia est:  
qui in universum molestias et mala habere;  
quam sine iis aetatem agere, malitis. Multi  
enim illi et pretiosi et beatii apparatus, quibus  
gaudetis, per multam demum vobis niseriam  
aerumnamque contingunt. Considera enim,